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FIRAT’IN İNCİSİ: 
RUMKALE
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100. Yıl Kültür Parkı’na 
sahip çıkanları suçladı!

4’TE

4’TE

Önemli bir 
kitap/belgesel… Sorunlarımıza 

sahip çıkan bir Milletvekili

4’TE

Hürriyet gazetesinin Washington 
muhabiri Tolga Tanış’ın beklenen kitabı 
nihayet yayınlandı.

Tolga Tanış, belki de şimdiye kadar 
ABD’de görev yapan gazetecilerin  en 
yeteneklisi. Dünyanın merkezinden esaslı 
haberler çıkarıyor.

Bir ara yazıları Hürriyet’in Adana 
baskısında çıkmayınca önce kendisini, 
sonra da gazetesini uyardım. Artık, yazıları 
bizim bölgemizde de düzenli yayınlanıyor.
Tanış’ı hafta da bir kere de olsa okumamak 
dünyanın merkezinde neler olup bitiyor 
haberdar olmamak anlamına gelir.

Bundan önceki yazılarımda, 39 yıl 
önce seyahat acentam “Arsan Seyahat 
Merkezi”ni kurarken, Gaziantep kültür 
turizmi için kolları sıvadığımda, en 
önemli dört arkeolojik değerimizi “Kare 
as” olarak seçip star parçam olarak 
tanıtma çabalarımı anlatmış, ilerleyen 
günlerde onları size tek tek yazacağımı 
vadetmiştim.

“Dülük, Rumkale, Yesemek, Zeugma” 
şeklinde seçtiğim kare asımdan Dülük 
antik yerleşimini önceki yazımda 
anlatmıştım. Bugün sıra Fırat’ın incisi 
Rumkale’de.

Gaziantep Milletvekili Koyuncugil, 
gazetemizde çıkan bir yazı üzerine 
görüşlerini açıkladı. Gazetemiz 
kurucusu ve başyazarı Osman 
Tuzcu'nun bir süre önce yazdığı “Parası 
Verilmek Suretiyle Hak isteniyor” 
başlıklı yazısı üzerine Gaziantep 
Milletvekili Süleyman Koyuncugil 
telefonla gazetemizi aradı.

Büyükşehir belediye meclisinin 
gündeminde, 41 sivil toplum örgütünü 
harekete geçiren okyanus parkı projesi 
olmamasına rağmen mecliste en çok 
konuşulan konu oldu. Proje konusunda 
üzerlerine çok gelindiğini, ancak bu 
konuda kararlı olduğunu tekrarlayan 
Güzelbey, projeye karşı olanları zan 
altında koyacak açıklamalar yaptı.

Hırsızların vanası kapatılırsa 
yolsuzluk kalmaz, ekonomi düzelir

Vatandaşın sorunlarının tespitine yönelik genel merkezin çalışma yaptığını vurgulayan 
Yeniden Refah Partisi Şehitkamil Belediye Meclis Üyesi Mehmet Batar, ‘’120’nin 
üzerinde uzman halkın yaşadığı sorunlar ve sıkıntılar, çözüm önerileri üzerine çalışma 
yapıyor. Eğer hırsızların vanası kapanırsa yolsuzluk kalmaz ve ekonomi düzelir’’ dedi. 

Yanlışa yanlış 
doğruya doğru diyoruz

Şehitkamil halkı için çalıştıklarını 
ifade eden Batar, ‘’Yanlışa yanlış 
doğruya doğru diyoruz. Hiç 
kimseyi desteklemiyoruz. Doğru 
ise motor, yanlış ise fren oluyoruz. 
Ayrıca denetim yok. Herkes 
kendi kafasına göre hareket 
ediyor. Bakıyoruz, birisinin 30 
liraya verdiği dürümü 50 liraya 
ve 80 liraya satanlar var. Bunların 
hepsi para kazanıyor. Fiyatların 
farklı olması denetim olmadığını 
gösteriyor’’ değerlendirmesini 
yaptı. 

Yoksul çocukların kötü beslenme ve gıdaya erişim sorunları ekonomik kriz, gelir eşitsizliği gibi sebeplerle 
artmaya devam ediyor. Eğitim düzeyinin düşük olması, yoksulluğu artırıyor: Yoksul kategorisindeki 

kadınların yüzde 20’si okuma yazma bilmiyor. Yoksulluk eğitime erişimin önündeki en büyük engellerden 
biri. Bu durum, bir kısır döngü yaratarak yoksulluğun nesilden nesile aktarılmasına yol açıyor

221 bin 739 kız çocuğu 
yine okul dışında kaldı

Yeni eğitim-öğretim yılı başlarken toplumsal cinsiyet eşitsizlikleri yeniden gündeme geldi. Pandemi sonrası öğrenme kayıpları, yoksulluk, dijital 
uçurum ve erken yaşta evlilikler yüz binlerce kız çocuğunun eğitime erişimini engelleyen başlıca sorunlar olarak öne çıktı. Türkiye’de eğitim 
çağındaki 221 bin 739 kız ve 220 bin 904 erkek çocuk eğitim sürecinde yer almadığı belirtildi. Yoksul kadınların beşte biri okuma yazma bilmezken, 
pandemi sonrası devlet okulunda okuyan öğrenciler, özel okullardaki öğrencilere göre iki kat daha fazla öğrenme kaybı yaşadığı kaydedildi. 

Cinsiyet ayrımcılığına 
dayalı faktörler öne çıktı

Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği, CEİDizler Projesi 
kapsamında hazırlanan "Eğitimde Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği Haritalama ve İzleme Çalışması: 
2021-2023 Güncellemesi"ni kamuoyuyla paylaştı.

CEİD’in çalışmasına göre, yoksulluk, pandemi 
sonrası öğrenme kayıpları, dijital uçurum, 
erken yaşta evlilikler, eğitim politikaları dikkat 
çeken sorunlar olarak sıralandı. Eğitime erişim 
aşamasında zorunlu eğitim çağındaki yaklaşık 221 
bin 739 kız ve 220 bin 904 erkek çocuğu eğitim 
sürecinde yer almadı. Kız çocuklarının eğitimden 
ayrılma nedenleri arasında ev içi iş yükü, erken ve 
çocuk yaşta evlilik, ailenin uygun görmemesi gibi 
cinsiyet ayrımcılığına dayalı faktörler öne çıktı. 
TÜİK verilerine göre, 2021 yılında gerçekleşen 
resmi evliliklerin yüzde 2,3’ü 16-17 yaş grubundaki 
kız çocuklarını kapsarken, aynı yaş grubundaki 
oğlanlarda bu oran yüzde 0,1 olarak gerçekleşti. 
Hem eğitim hem de istihdam yer alamayan 
kadınların oranı yüzde 30,1, erkeklerin ise yüzde 
16,2 oldu.

Eğitimdeki eşitsizlikler 
derinleşiyor… Yoksul 
çocukların kötü beslenme 
ve gıdaya erişim sorunları 
ekonomik kriz, gelir 
eşitsizliği nedeniyle 
artmaya devam ettiğine 
dikkat çekildi

OSB’de elektrik
tüketiminde 
artış sürüyor

Organize Sanayi 
Bölgeleri Üst 
Kuruluşu (OSBÜK) 
Ağustos ayı 
Organize Sanayi 
Bölgelerinin 
elektrik tüketim 
istatistiklerine 
göre Antep OSB’de 
temmuz ayında 
başlayan elektrik 
tüketimindeki artış, 
ağustos ayında da 
sürdü. 4’TE

180 liraya satılan canlı küçükbaş hayvanın kilogramı 
267 liraya kadar yükseldi. Ancak maliyetler artışları, 

hayvan fiyatlarının çok üzerinde olması nedeniyle 
üreticiler para kazanamamaya devam ediyor

İnsan ümitvar olmak istiyor ama 
her geçen gün geçmişi arıyoruz

Üreticinin para kazanamadığını söyleyen Gaziantep Damızlık 
Koyun Keçi Üreticileri Birlik Başkanı Osman Türkman, yem 
fiyatlarının yüzde 100’ün üzerinde artmasına karşın hayvan 
fiyatlarının yüzde 15-20 arasında arttığının altını çizdi. 
Türkman, ‘’İnsan umut var olmak istiyor ama her geçen gün 
geçmiş günümüzü arıyoruz’’ ifadelerini kullandı. 4’TE

Kemikli Bedesten ilgi 
odağı olmaya devam ediyor

19. yüzyılda Hacı Osman Efendi tarafından 
yaptırılan Kemikli Bedesten, yaşayan tarih 
olma özelliğini korumaya devam ediyor. 4’TE

Kültürel mirasa sahip çıkmak, toplumun Kültürel mirasa sahip çıkmak, toplumun 
değerlerine de sahip çıkmasıdırdeğerlerine de sahip çıkmasıdır

Dünyada en fazla kazı çalışması yapan ülkenin Türkiye olduğunu 
söyleyen Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Bu çalışmalar 
sonucunda dünyanın dört bir yanında tarihi eserleri bulup ülke envanterine 
kazandıran ülke olmayı başardık. Gaziantep kent belleğinde çok önemli 
yeri olan bu eserlerin ayağa kaldırılmasına dönük yürütülen projelerin her 
aşamasında büyük bir titizlikle çalışan, sabırla ve aşkla bu eserlere dokunan 
tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür etmek istiyorum " diye konuştu.
Kültür ve Turizm 

Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, depremde zarar 
gören ve restorasyonu 
tamamlanan Balıklı 
Mescit ve Kütüphanesi, 
Şirvani Camisi, Kale 
ve Zincirli Bedesten'in 
açılış törenine katıldı. 
"Kültürel mirasa sahip 
çıkmak, aynı zamanda 
bir toplumun kendi 
kimliğine ve değerlerine 
de sahip çıkmasıdır" dedi 2’DE
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
16 Mart 2015

tarihli yazısıdır

Hürriyet gazetesinin Washington 
muhabiri Tolga Tanış’ın beklenen 
kitabı nihayet yayınlandı.

Tolga Tanış, belki de şimdiye kadar 
ABD’de görev yapan gazetecilerin  en 
yeteneklisi. Dünyanın merkezinden 
esaslı haberler çıkarıyor.

Bir ara yazıları Hürriyet’in Adana 
baskısında çıkmayınca önce kendisini, 
sonra da gazetesini uyardım. Artık, 
yazıları bizim bölgemizde de düzenli 
yayınlanıyor.Tanış’ı hafta da bir kere de 
olsa okumamak dünyanın merkezinde 
neler olup bitiyor haberdar olmamak 
anlamına gelir.

 Kitabın adı ‘POTUS ve Beyefendi’.
‘Beyefendi’ tamam da, diğer 

kelimenin açılımı, ‘President of the 
United States/Birleşik Amerika 
Devletleri Başkanı’ kelimelerinin baş 
harfleri, yani Barack Obama.

Türk-Amerikan ilişkilerinin son 
beş yılını, yani tam 2002 günü anlatan 
Tanış, çoğumuzun bilmediği veya 
okuyup da perde arkasını kestiremediği 
olayları kitabında toplamış.

 Erdoğan ve Obama son beş yılda 
3 ikili ziyaret, 5 zirve toplantısı ve 
22 telefon görüşmesiyapmışlar. Bu 
birliktelikte yaşanan önemli olayları ilk 
kez belgeler ışığında perde arkasında 
kalmışgerçek öykülerini anlatıyor.

 2004-2008 döneminde, Amerika’ya 
toplam ihracatımız 23.3 milyar 
dolarmış.2009-2014 döneminde bu 
rakam 22.8 milyar dolara gerilemiş. 
İthalatımız da 2004-2008 döneminde 
36.5 milyar dolardan, 2009-2014 
döneminde 63.7 milyar dolara çıkmış. 
Yani, POTUS ve Beyefendi döneminde 
ABD ile ticari ilişkilerimizde bayağı 
bir çöküş olmuş.Dış ticaret açığımız, 
Obama geldikten sonra 13.2 milyar 
dolardan 40.8 milyar dolara fırlamış.

 Bu alıntılarım eften püften şeyler! 
Tolga Tanış, öyle esaslı ve akçalı 

konuları belgeleriyle anlatıyor ki, sanki 
polisiye roman gibi, “Vay canına…” 
nidalarıyla soluksuz okunuyor.

Mutlaka okumanızı öneririm.
 İki konuya daha değineceğim.
Birincisi, bu kitabın aslında bir 

sene önce yayınlanması planlanmış. 
Anladığım kadarı ile kitap hazır 
olduğu halde okura ulaşması bir sene 
sonra olmuş!

Kitabı okuyup bitirince, sizin de 
aynı fikirde olacağınızı düşünüyorum, 
Hürriyet gazetesinin son zamanlarda 
iktidara karşı muhalefetinin 
arttığı ve korkudan uzak, kararlı 
bir dönemdebulunduğu sırada 
yayınlandığını tahmin ediyorum. Daha 
doğrusu tahmin değil, gerçek!..

 Hürriyet yaralı parmağa şey yapmaz!
Yine bir tahmin veya gözlem 

diyebilirsiniz, AK Parti’nin 7 
Haziran’da gidebileceğini hesaplamış 
olmalılar ki, yayın politikalarında 
müthiş bir dönüşüm var.

 Diğer konu, Tolga Tanış’ın 

Amerika’nın etik değerleriyle ilgili 
saptaması.

“… Demokrasi, insan hakları, 
basın özgürlüğü. Bu tür kavramların 
Amerikalılar’ın atlamalı, zıplamalı 
‘stratejik’ menfaatlerinin yanında 
nasıl tali kaldığını ve bunun da uzun 
vadede Türkiye’yi menfi yönde etkileyip 
sonunda Amerika’nın bölgedeki 
çıkarlarına da nasıl darbe vuracağını 
kanıtlamaya çalışıyorum.”

 Dediğim gibi mutlaka okuyun, 
dünyanın merkezi olayları nasıl 
yönlendiriyor, bildiklerimizin 
aslında bilmediklerimizin yanında 
minnacık kaldığını anlıyorsunuz. 
Burası Amerika, burası dünyanın 
merkezi, cumhuriyetçi/sağcı Bush da, 
demokrat/solcu Obama da aynı, yok 
birbirlerinden farkı, ikisi de Osmanlı 
Bankası!..

Önemli bir kitap/
belgesel… 

İSİG'in açıkladığı verilere göre; 
ağustos ayında yaşamını yitiren 
işçilerin yüzde 98’i sendikasızdı. 

Ölümler en çok tarım, 
inşaat, taşımacılık ve hizmet 
sektörlerinde yaşandı. En az 13 

çocuk işçi hayatını kaybederken, 
19 kadın işçi, en az göçmen işçi de 
iş cinayetlerinde öldü. 

Ölüm nedenlerinde ilk 
sırada trafik ve servis kazaları 
bulunuyor. Bu ölümlerin büyük 
çoğunluğu tarımda uygunsuz 
traktör kasaları ve servislerde, 
taşımacılıkta ise uzun çalışma 
saatleri ve iş yetiştirme baskısı 
nedeniyle meydana geldi. İkinci 
sırada yüksekten düşmeler geliyor. 
Bu ölümlerin üçte ikisi inşaat 
işkolunda, önlenebilir nedenlerle 
gerçekleşti.

Ağustos ayında iş cinayetleri 
en çok İstanbul, Antalya, 

Sivas, Giresun, Balıkesir, 
Kahramanmaraş, Muğla ve 
Samsun’da yaşandı. Raporda 
ayrıca yaş gruplarına dikkat 
çekildi: 14 yaş ve altında 6, 15-17 
yaş arasında 7 olmak üzere toplam 
13 çocuk işçi hayatını kaybetti. 30-
49 yaş arasındaki ölümler ise 75 
ile en yüksek grubu oluşturdu.

Raporda, “Türkiye’nin dört 
bir yanında işçiler hakları için 
direniyor. Ancak ölümler her 
ay artıyor. İş cinayetleri fıtrat 
değil, patronların kâr hırsının 
ve siyasi iktidarın işçi sağlığına 
kayıtsızlığının sonucu” denildi. 
T24

Ağustos’ta en az 192 işçi iş 
cinayetlerinde yaşamını yitirdi

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi’nin raporuna göre ağustos ayında en az 192 işçi, yılın ilk 
sekiz ayında ise en az 1359 işçi iş cinayetlerinde hayatını kaybetti. 8 ayda ölen işçi sayısı 1359’a ulaştı.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre, sanayinin 
alt sektörleri incelendiğinde 
Temmuz 2025’te madencilik ve 
taş ocakçılığı sektörü endeksi bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
0,5 azalırken, imalat sanayi sektörü 
endeksi yüzde 5,5, elektrik, gaz, 
buhar ve iklimlendirme üretimi ve 
dağıtımı sektörü endeksi ise yüzde 

5,8 arttı.
Aylık bazda bakıldığında, 

madencilik ve taş ocakçılığı sektörü 
endeksi temmuz ayında bir önceki 
aya göre yüzde 1,5 düşüş gösterdi. 
İmalat sanayi sektörü endeksi 
yüzde 2,3 azalırken, elektrik, gaz, 
buhar ve iklimlendirme üretimi ve 
dağıtımı sektörü endeksi yüzde 4,5 
artış kaydetti. cumhuriyet

Sanayi üretimi düştü!
Temmuz ayında sanayi üretiminde sektörler farklı 

yönlerde hareket etti. İmalat sanayi büyürken 
bazı sektörlerde gerileme gözlendi. Uzmanlar 
sanayideki bu dalgalanmaların ekonomik 
göstergeler açısından önemli olduğunu belirtiyor.

Törendeki konuşmasında tarihin en yıkıcı 
afetlerinden birinin yaşandığını belirten 
Ersoy, "Burada geçmişle hem bugünü hem 
de geleceği buluşturan eserlerin yeniden 
hayat buluşuna da şahitlik ediyoruz. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı olarak binaların yeniden 
onarılmasını sadece fiziki bir iyileştirme 
değil aynı zamanda o yapıların inşa edildiği 
dönemin ruhunun bugüne taşınması, tarihi 
ve kültürel mirasın ihya edilmesi olarak 
görüyoruz. Unutmayalım ki kültürel mirasa 
sahip çıkmak, aynı zamanda bir toplumun 
kendi kimliğine ve değerlerine de sahip 
çıkmasıdır" şeklinde konuştu.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, 6 Şubat depremlerinde yıkılan ya 
da ağır hasar gören Gaziantep’in tarihi 
yapılarının restorasyonunun tamamlandığını 
açıkladı. Ersoy, “Depremden etkilenen 
şehirlerden biri de kültür, tarih ve medeniyet 
şehrimiz Gaziantep’ti. Depremde hasar 
gören kültürel mirasımızı yeniden ayağa 
kaldırıp vatandaşlarımızla buluşturmamız, 
vermiş olduğumuz sözleri yerine 
getirmemiz açısından bizleri ziyadesiyle 
onurlandırmıştır” dedi.

Ersoy, Gaziantep Zincirli Bedesten'de 
düzenlenen toplu açılış töreninde konuştu. 6 
Şubat depremlerinin ardından devletin tüm 
kurumlarıyla seferber olduğunu hatırlatan 
Ersoy, “Sayın Cumhurbaşkanımız liderliğinde 
ilk günden itibaren depremin yaşandığı 
şehirlerimizde çalışmalarımızı başlattık. 

Şehirlerimizi yeniden ayağa kaldırmak adına 
gece gündüz demeden çalışıp 11 şehrimizde 
görev yaptık. Devletimizin tüm kurumlarıyla 
7/24 esasıyla çalışarak, kısa süre içinde o zor 
günleri geride bırakıp umutları diriltecek 
adımları atma gayreti içinde olduk. Şükürler 
olsun ki 6 Şubat depreminin ardından 
vatandaşlarımıza vermiş olduğumuz sözleri 
tutmanın gururunu yaşıyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Konuşmasında yapılan çalışmaları 
detaylı anlatan Ersoy, Balıklı Mescid 
ve Kütüphanesi’nin, Şirvani Camii’nin, 
Gaziantep Kalesi’nin ve Zincirli Bedesten’in 
aslına uygun şekilde restore edilerek 
yeniden hizmete açıldığını söyledi. Mevcut 
süslemelerinden hareketle 18. yy. başlarında 
Basmacızade Abdurrahman Efendi 
tarafından yapıldığı düşünülen Balıklı 
Mescid ve Kütüphanesi’nin hasar tespitinin 
ardından hemen restorasyon çalışmalarına 
başladıklarını söyleyen Ersoy, “Bu önemli 
eseri yeniden Gaziantepli hemşerilerimizle 
buluşturduk.” dedi. Şehrin en eski 
camilerinden biri olan Şirvani Camii’nin 
duvarı ve minaresinin yıkıldığını anlatan 
Ersoy, gerekli projelerin hazırlanarak caminin 
aslına uygun şekilde restore edildiğini 
kaydetti. Ayrıca minarenin 16. yüzyıldaki ilk 
haline uygun olarak yeniden inşa edildiğini 
vurguladı. 

Gaziantep Kalesi’nin de büyük hasar 
gördüğünü ifade eden Bakan Ersoy 

konuşmasını şöyle sürdürdü: “6 Şubat 
depreminde Gaziantep Kalesi’nin büyük 
bir kısmında da ciddi yıkımlar meydana 
gelmiştir. Kısa süre içinde burada da 
çalışmalarımızı başlatarak tarihi yapının 
aslına uygun bir şekilde ayağa kaldırılması 
yönünde gereken adımları attık. Kalenin 
zemininde, yıkılan sur duvarlarında, 
burçlarda, kulelerde, kemer ve yürüme 
yollarında restorasyon çalışmalarını hızla 
sürdürerek şehrin simge yapılarından olan 
Gaziantep Kalesi'nin çalışmalarını kısa 
sürede tamamladık. Depremde hasar gören 
kültürel mirasımızın önemli eserlerinden 
bir diğeri de kayıtlarda 1718‘de yaptırıldığı 
belirtilen Zincirli Bedesten’dir. Bakanlık 
olarak tarih ve kültür şehri Gaziantep’in 
hafızasında önemli yeri olan bu yapının 
da ayağa kaldırılması için hemen çalışma 
başlattık. Restorasyon projesi doğrultusunda 
zeminden çatıya, duvarlardan tüm cephelere 
kadar büyük bir titizlik içerisinde çalışmalar 
gerçekleştirip aynı zamanda tüm dükkânların 
asma katları, camekânları ve pencere 
doğramaları da yeniden yapılmıştır. Tüm 
bu çalışmalar neticesinde bugün içinde 
bulunduğumuz bu tarihi yapının güzelliği bir 
kez daha gün yüzüne çıkartılmıştır.”

Konuşmasında kültürel mirasın önemine 
dikkat çeken Bakan Ersoy, sadece bazı 
yapıların açılışını gerçekleştirmediklerini 
aynı zamanda geçmişle hem bugünü hem 
de geleceği buluşturan eserlerin yeniden 

hayat buluşuna da şahitlik ettiklerini belirtti. 
Ersoy, “Biz Kültür ve Turizm Bakanlığı 
olarak binaların yeniden onarılmasını 
sadece fiziki bir iyileştirme olarak değil aynı 
zamanda o yapıların inşa edildiği dönemin 
ruhunun bugüne taşınması, tarihi ve kültürel 
mirasın ihya edilmesi olarak da görüyoruz. 
Unutmayalım ki kültürel mirasa sahip 
çıkmak, aynı zamanda bir toplumun kendi 
kimliğine ve değerlerine de sahip çıkmasıdır.” 
dedi.

Türkiye’nin arkeoloji alanında dünyada 
önde gelen ülke konumuna ulaştığını 
hatırlatan Ersoy, “Hem ülke sınırlarımızda 
hem de uluslararası alanda tarihimize, 
medeniyetimize ait tüm eserleri bulup, 
yeniden ayağa kaldırmanın gayreti içinde 
oluyoruz. Yerin üzerindeki eserlere ne kadar 
önem veriyorsak aynı zamanda yerin altında 
bulunan tarihi yapılara da, eserlere de o 
denli önem veriyoruz. Bu perspektifin bir 
sonucu olarak bugün dünyada en fazla kazı 
çalışması gerçekleştiren, arkeoloji alanının 
bir numarası ülke olduk. Bu çalışmalar 
neticesinde bugün dünyanın dört bir yanında 
tarihi eserlerini bulup ülke envanterine 
kazandıran ülke olmayı başardık.” sözlerini 
kaydetti. 6 Şubat depremlerinin büyüklüğüne 
dikkat çeken Ersoy, “11 ilde 53 bin 737 
canımızı kaybetmenin derin üzüntüsünü 
halen yüreğimizde hissediyoruz. Bu vesileyle 
deprem şehitlerimize Allah’tan rahmet, 
yakınlarını kaybeden vatandaşlarımıza 

da sabırlar diliyorum. Allah ülkemizi, 
milletimizi her türlü afetten muhafaza etsin, 
bir daha böyle acılar yaşatmasın.” dedi.

Gaziantep Kültür Yolu Festivali Başlıyor
Bakan Ersoy konuşmasında yaklaşan 

festivale de dikkat çekerek şunları söyledi: 
“Bildiğiniz gibi cumartesi günü kültür 
şehrimiz Gaziantep yine önemli bir 
organizasyona ev sahipliği yapacak. Beş yıl 
önce bir bölgede bir şehirde başladığımız, 
bu yıl 7 bölgede 20 şehirde devam 
ettirdiğimiz festival kapsamında; 13 – 21 
Eylül tarihleri arasında Tarihî İpek Yolu 
rotası üzerinde bulunan, Anadolu tarihi 
boyunca birçok medeniyete ev sahipliği 
yapmış, mimarisi, doğası ve benzersiz 
yemekleriyle gelen herkesi kendine 
hayran bırakan Gaziantep’te Kültür Yolu 
Festivalimizi gerçekleştiriyoruz.” 

Bu yıl üçüncü kez Türkiye Kültür Yolu 
Festivali’ne ev sahipliği yapacak şehrin 
dokuz gün boyunca konserlerden sergilere, 
gastronomi deneyimlerinden çocuk 
atölyelerine kadar yüzlerce etkinliğe 
sahne olacağını belirten Ersoy, “Festivalle 
amacımız; binlerce yıllık geçmişiyle tüm 
dünyanın gözlerini çevirdiği bu kadim şehri 
daha görünür, daha erişilebilir ve daha 
bilinir kılmaktır.” dedi. Projelerde emeği 
geçen tüm çalışanlara teşekkür eden Bakan 
Ersoy, açılışı yapılan eserlerin ve kültür yolu 
festivalinin Gaziantep için hayırlı olmasını 
diledi. Haber Merkezi

Kültürel mirasa sahip çıkmak, toplumun değerlerine de sahip çıkmasıdır
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 “Sayın Tuzcu'nun 
yazdığı ve KÜSGET'teki 
örnek Sanayicilerin 
dertlerini dile getiren 
gerçekçi bir yazısını 
okudum. Gaziantep 
Milletvekillerine 
hitabeden yazı üzerine 
görüşleri mi ve ne 
yapmak istediklerimi size 
anlatmak istiyorum: Ben 
sonuç alan çalışmalar 
yapmayı seven ve 
reklamdan kaçınan 
birisiyim. Bu nedenle 
bana utangaç diyorlar. 
Ben Antep terbiyesi almış 
birisiyim. Büyüklerime 
saygılıyım. Bununla 
utangaçlığı birbirine 
karıştırmamak gerekir.

Yazıda hak sahipleri 
ne yerlerinin paraları 
karşılığında dahi 
verilmediği belirtiliyor. 
Bunu Gaziantep'te iken 
Örnek Sanayicilerden de 
öğrenmiştim. Bu konuda 
geniş çalışmalar yaptım, 

dosyalar hazırladım. 
Örnek Sanayicilerin 
başkanı Enver Ataseven 
sorunlarını sadece 
iktidar milletvekillerine 
ileterek çözüm 
arıyor. Biz muhalefet 
milletvekillerine 
meseleyi açarsa sanki 
mahcup olacakmış 
gibi bir pozisyonu var. 
Konuyla ilgili bildiri 
yayınlamış, konuyu 
açıklığa kavuşturmuşlar. 
Bizlere neden bunlardan 
göndermediler. İktidar 
milletvekillerine 
ulaştırdıkları mesele iki 
yıldır niçin sonuçlanmadı?

Ben Gaziantep 
milletvekili olarak bu 
konuda meclise bir 
önerge vererek olayı 
gündeme getirmek ve hak 
sahiplerine haklarının 
teslimini isteyebilirim; 
Sayın Osman Tuzcu ile 
konuyu etraflı görüşmek 
için telefon açtım.”

Sorunlarımıza sahip çıkan bir Milletvekili

Örnek sanayidekiler Koyuncugil’in 
sözlerine kulak vermeli Gaziantep Milletvekili 

Koyuncugil, gazetemizde çıkan bir 
yazı üzerine görüşlerini açıkladı

Gazetemiz kurucusu ve başyazarı Osman Tuzcu'nun bir süre önce yazdığı “Parası Verilmek 
Suretiyle Hak isteniyor” başlıklı yazısı üzerine DSP kurucularından Gaziantep Milletvekili 
Süleyman Koyuncugil Ankara'dan telefonla gazetemizi aradı ve şunları söyledi:

Taşar, nüfus sayımında illerin 
nüfuslarına göre sıralamada, Gaziantep’in 
954 bin nüfusla, 12. sırada yer aldığını 
söyledi. Böylece, yüzde 3.24’lük bir artışla 
11 merkez belediyesi içinde ilimizin 6. 
sırada olduğu belirtildi.

Gaziantep merkezde, yıllık ortalama 
nüfus artışının yüzde 44 olduğu 
açıklandı. İlçeler düzeyinde nüfus 
artışında, Kilis'in Türkiye' de 41'inci 
sırada, Nizip’in 55'inci, İslahiye’nin 96 
inci, Araban'ın 255 inci, Oğuzeli'nin 
322'inci, Yavuzeli'nin 482'inci sırada 
olduğu ifade edildi. Toplam 580 ilçe 
bulunduğu vurgulandı. 

Gaziantep’te nüfusun ilçe merkezlerinde 
yoğunlaştığı böylece eskiden köylerde 
toplanan nüfusun şehirlere göç ettiğinin 

ortaya çıktığı belirtildi. 
Gaziantep merkez ilçenin nüfusunun 

466 bin. Kilis’in 61 bin Nizip'in 51 bin, 
İslahiye'nin 30 bin, Araban’ın 12 bin, 
Oğuzeli'nin 9 bin, Yavuzeli’nin 5 bin 
olduğu bildirildi. Köylere göre dağılımda 
ise yine merkez ilçenin 81 hin nüfusla 
hasta geldiği açıklandı. Diğer sıralamanın 
ise İslahiye'de 67 bin, Nizip 62 bin, Kilis 
41 bin Oğuzeli'nin 30 bin, Araban'ın 
23 bin, Yavuzeli'nin 17 bin şeklinde 
belirlendiği söylendi. 

En fazla nüfus artısı yüzde 52 ile 
Araban, en az nüfusun artısı ise yüzde 
6 ile Oğuzeli'nde olduğu açıklandı. 
Türkiye genelinde en çok nüfus 
artışının Güneydoğu bölgesinde olduğu 
vurgulandı.

Gaziantep merkez ilçenin nüfusu 466 bin 

En hızlı nüfus artışı 
yüzde 52 ile Araban’da

ANAP Genel Sekreteri Gaziantep Milletvekili Mustafa 
Taşar, son nüfus sayımı sonuçlan hakkında bilgi verdi.

Daha önce ağrı kesici 
ilaçlar için uygulanmaya 
başlanan kırmızı reçetelerde 
yazılan ilaçları ameliyatlarda 
kullanılan morfin türünde 
uyuşturucuları ve ağrı 
kesicileri kapsıyor.

2 Şubat tarihinde yeşil reçete 
uygulamasının başlamasıyla, 
Sağlık Müdürlüğünden alınan 
reçeteler için herhangi bir 
güçlük çekilmediği bildirildi.

Sağlık Müdürlüğü ilgilileri, 
renkli reçete dağılımında 
herhangi bir sorun 
olmadığını, kendilerine gelen 
renkli reçetelerin hastane 

ve özel muayenehanesi olan 
psikiyatristlere verildiğini 
söyledi. Renkli reçetelerin 100 
reçeteden oluşan bir koçan 
2000 liradan satılıyor.

SSK Hastanesi yetkililerince, 
eczane bulunduğu için yeşil 
reçetelerin hastaneye gelen 
hastalarda uygulanmadığı 
ancak Nizip, Kilis ve İslahiye 
ilçelerinde bulunan SSK'ya 
bağlı sağlık istasyonlarında 
uygulanmaya başladığı 
açıklandı. Yetkililer her 
sağlık istasyonuna üç koçan 
yeşil reçete gönderildiğini 
bildirdiler.

Yeşil reçete uygulaması başladı 
Yeni uygulama uyuşturucu 

kullanımını azaltacak
2 Şubat 1986 tarihinden itibaren başlanan 

yeşil reçete uygulamasının uyuşturucu madde 
kullanımını azaltacağı ifade edildi. Yeşil 
reçeteler psikiyatri hastaları için uygulanacak.

Taşıtların devir işlemlerinin bir ay 
içinde tamamlanması gerekiyor, işlemler 
tamamlanmadığı takdirde, taraflar 
hakkında 3 ay hapis cezası ve 5000 
liradan 20 bin liraya kadar para cezası 
veriliyor. Trafik Şube Müdürlüğü ilgilileri, 
şu anda dört memurun devir işlemlerine 
baktığını, devir için günde ortalama 100 
kişinin başvurduğunu bildirdiler.

İlgililer, evraklarında her hangi bir 
eksiklik olmayan vatandaşların, işlerinin 
aynı günde bitirildiğini belirttiler.

Son zamanlarda vatandaşlar, Trafik 
şube müdürlüğü önünde uzun kuyruklar 
oluştuğunu, devir işlemlerini bir ay 
içinde bitirmedikleri takdirde, ceza 
alacaklarından yakınarak soruna bir 
çözüm getirilmesini istiyorlar.

Günde 100 kişi taşıt devri için başvuruyor 

Kayıp para ile okyanus parkı 
karşıtlığını birbirine karıştırdı
Gaziantep’in şu anda Türkiye’nin 

en ucuz toplu taşıma ve içme 
suyu hizmetine sahip olduğu 
görüşünü savunan Güzelbey, 
“Türkiye’den en ucuz toplu taşıma 
Gaziantep’te. Türkiye’nin en ucuz 
suyunu Gaziantepli içiyor. Suyu 2 
milyon 700 bin liradan 1 milyon 
400 bine düşürdük. Bir çok şeye 
zam yapılmasına rağmen suya 
zam yapmadık. Ama tüm bu 
hizmetlerin yanı sıra okyanus 
parkı meseleleriyle üzerimize 
geleceklerini biliyoruz” dedi.

Kız kardeşinin ve ortağının 
belediyede çalıştığını açıkladı

Okyanus parkıyla ilgili uzayıp 
giden konuşmaların ardından 
Güzelbey, meclis üyelerinin 
huzurunda kız kardeşi ile Selçuk 
İplik'ten iş ortağı Tuncay Kara'yı 
belediyeye aldığını açıklarken, "Bir 
gazeteci arkadaşım, yakınlarımın 
belediyede işe alındığını yazdı. 
Benim sadece iki yakınım işe 
girdi. Biri kız kardeşim, biri 
ticari bir arkadaşım biliyorsunuz, 
Tuncay Kara. Kardeşime maaş 
verecek kadar enayi değilim. 
Belediyenin işine de, parasına 
da ihtiyacım yok. Kız kardeşim, 
fakülte mezunu 3 lisan biliyor. 
Evet belediyede çalıştığı doğrudur, 
burada çalışıyor ve 650 milyon lira 
maaş alıyor. Onu da belediyenin 
veznesine bağışlıyor. Hiç 650 
milyon lira için adımı kötü eder 

miyim? Kız kardeşimin 650 
milyon liradan alacağı para 5 
yılda 37.5 milyar eder ki, 37.5 
milyar benim doktorluk yaptığım 
dönemlerde bir ayda kazancımdır. 
Kız kardeşim ve arkadaşım bu 
parayı her ay vezneye yatırıyor. 
Bunların bağış makbuzları 
mevcut. Bu gazeteci arkadaşımla 
yakında mahkemelik olacağız. Bu 
bir ekip işidir. Ekibimiz sağlam 
olursa, daha sağlıklı iş yapabiliriz. 
Bu nedenle kız kardeşim ve 
arkadaşım belediyede" diye 
konuştu.

Okyanus parkı projesine 
karşıyım hiçbir baskı 
ve etki altında değilim 

Güzelbey’in okyanus parkı 
projesine karşı olanları bilerek ya 
da bilmeyerek etki ve baskı altında 
kalmakla suçlamasının üzerine söz 
alan bağımsız meclis üyesi Hayri 
Ünal, “20 Aydır görevdesiniz, 
meclis üyeleri olarak ilk defa bu 
kadar bilgilendirildik. Bu noktada 
meclis üyesi olarak üzerimize 
düşeni yaparız. Ancak, 100. Yıl 
Atatürk Kültür Parkı içerisinde 
inşaat yapılmasına karşı çıkanlarla 
ilgili yorumunuza katılmıyorum. 
100. Yıl Atatürk Kültür Parkı 
içerisinde inşaat yapılmasına karşı 
çıkanlardan biri de benim. Ben 
söylediğiniz etki ve baskıların 
hiçbirini üzerimde hissetmedim. 
Tamamen kendi düşüncem ve 
inancım. 100. Yıl Atatürk Kültür 
Parkı’nın tamamen yeşil kalması 

için okyanus parkı projesinin 
orada uygulanmasına karşıyım" 
dedi.

Okyanus parkı Kültür Parkı’nın 
dışında bir alana uygulanabilir

Okyanus parkı konusunda 
meclis üyelerinin şu ana kadar 
bilgilendirilmediğini, ancak 
projenin 100. Yıl Atatürk Kültür 
Parkı dışında bir yere yapılması 
gerektiğini söyleyen Ünal. 
“Amaç bir şey yapmaksa, 100. 
Yıl Atatürk Kültür Parkı dışında 
bir yere yapılabilir. Parkın 
içine yapılmasına karşıyım. 
Bir de okyanus parkı projesi 
kamuoyuyla paylaşılmadan ve 
meclis üyelerine açıklanmadan 
meclisten geçirildi. Bu anlamda 
bir vaka olarak duruyor. Okyanus 
parkı projesiyle ilgili halen 
yeteri kadar bilgilendirilmedik. 
Bu da yönetimin hatasıdır diye 
düşünüyorum. Proje kamuda 
tartışılmadan, meclis üyeleri 
yeteri kadar bilgilendirilmeden 
meclisten geçirilmemeliydi " diye 
konuştu.

Yanlışı örnek gösteriyorsanız 
yanlışları da iptal edin 

100. Yıl Atatürk Kültür Parkının 
daha önce ucundan kıyısından 
delindiğinin hatırlatılması ve 
Bekir Öztekin'in bir alışveriş 
merkezi ve iki otel yerlerini örnek 
göstermesine de itiraz eden Ünal, 
“Siz 100. Yıl Atatürk Kül tür 
Parkı içerisinde okyanus parkı 
yapmak için daha önce yapılan 

yanlışları emsal gösteriyorsunuz. 
Ben bu şartlarda verilenlerin de 
iptal edilmesini talep ediyorum. 
Yanlışları ortadan kaldıralım 
ve başka yanlışlar takipçi 
olmasın” şeklinde konuştu. 
Güzelbey, bunun üzerine aylar 
önce meclisten geçirilen söz 
konusu maddeyle ilgili olarak, 
“Peki bu konuda Cuma günü 
bir bilgilendirme toplantısı 
düzenleyelim” dedi. Gündem dışı 
olmasına rağmen, gündemin baş 
köşesine oturan okyanus parkı 
projesi tartışmalarının ardından 
gündem maddelerine geçildi. 
19 Gündem maddesinin ilgili 
komisyonlara havale edilmesinin 
ardından 9 gündem maddesi de 
teklif karar olarak gündeme alındı.

Gaziantep halkı 
90 trilyon alacaklı

Büyükşehir belediyesinin 31 
milyon dolarının kayıp olduğunu 
ve bu paranın peşine düştüğünü 
ilk AKP Yerel Yönetimler 
Şurası’nda açıklayan Güzelbey, 
meclis üyelerini de bu konuda 
bilgilendirme gereği duyduğunu 
belirtirken. ‘Tüyü yetmemiş 
yetimin hakkı olan ve şu anda 
belediyenin kasasında olma yan 31 
milyon doları almak için hukuki 
süreç başladı. Konu yargıda 
olduğu için çok fazla ayrıntısına 
girmek istemiyorum. Ancak 
meclis üyeleri olarak sizlerin 
de bilginiz olması gerektiğini 
düşündüm" dedi. 

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, meclis huzurunda 
kızkardeşini ve iş ortağı Tuncay Kara’yı belediyenin kadrosuna aldığını açıkladı

100. Yıl Kültür Parkı’na sahip çıkanları suçladı!
Büyükşehir belediye meclisinin gündeminde, 41 sivil toplum örgütünü harekete geçiren okyanus parkı projesi olmamasına 

rağmen mecliste en çok konuşulan konu oldu. Proje konusunda üzerlerine çok gelindiğini, ancak bu konuda kararlı 
olduğunu tekrarlayan Güzelbey, projeye karşı olanları zan altında koyacak açıklamalar yaptı. “Okyanus parkı konusunda 
entrikalar, kışkırtmalar önümüzdeki günlerde de olacaktır. Ancak bunlar bizi yolumuzdan çevirmemeli” diye konuştu.

Şahinbey Belediye 
Başkanı Ömer Can, 
yaptığı yazılı açıklamada, 
zabıta ekiplerinin bir 
işyerinde, üretim izin 
belgesi olmayan ve afla 
toksin riski bulunan 
47 5 kilo kırmızıbibere 
el koyduğunu belirtti. 
Zabıta ekiplerinin 
gıda üreten ve satan 
işyerleri üzerinde titiz 
bir çalışma sergilediğini 
ifade eden Can, şunları 
kaydetti: "İnsan sağlığını 
tehdit eden gıda 
satış ve kullanımına 
müsaade etmiyoruz. 

Zabıta ekiplerimiz 
denetim için girmedik 
ve kontrol edilmedik 
işyeri bırakmayacak. 
Vatandaşlarımızın refahı 
ve huzuru için çalışıyoruz. 
Zabıta ekipleri tarafından 
alınarak imha edilen 
475 kilo kuru biberin 
işyeri tarafından 
hijyen olmayan bir 
ortamda depolandığı ve 
kırmızıbiberin üretim 
izin belgesinin olmadığı 
belirlendi. İşyeri hakkında 
cezai işlem uygulandı, 
kırmızıbiberler çöp 
deposunda imha edildi."

475 Kilo aflatoksinli 
kırmızı biber imha edildi

Gaziantep’te alfatoksin riski bulunan 475 
kilo kırmızı biber imha edildi

Yılbaşı özel çekilişinde 
büyük ikramiyenin 20 trilyon, 
toplam ikramiyenin 118 
trilyon olması nedeniyle 
bilete fazla ilgi olduğunu 
belirten Milli Piyango 
satıcıları, “Vatandaş yılbaşı 
bileti alırken, rüyasında bazı 
rakamlar gördüğünü söyleyip, 
bu rakamların bulunduğu 
bileti seçiyor” dedi.

En yoğun ilginin yine çeyrek 
bilete gösterildiğini kaydeden 
Milli Piyango satıcısı Halil 
Aksu, “Çeyrek bilet 5 YTL, 
yarım bilet 10 YTL ve tam 
bilet ise 20 YTL’ye satılıyor. 
Bu yıl yılbaşı biletleri ne 
ilgini yoğun olması verilen 
ikramiyelerin büyük olması 

ve ekonomik durumu iyi 
olmayan insanların küçücük 
bir umut da olsa şansını 
denemek istemesinden 
kaynaklanıyor” diye konuş tu. 

Her kesimden insanların 
yılbaşı bileti aldığını 
belirten Aksu, “Artık 
yılbaşı bileti almak gelenek 
haline geldi. Günde 300-
400 tane bilet satıyoruz. 
İnsanlar bilet alırken uğurlu 
rakamlarını söylüyor ve 
genellikle çocuklarının ya 
da kendilerinin rüyalarında 
büyük ikramiyenin 
rakamlarını gördüklerini 
söyleyerek bu rakamların 
bulunduğu bileti seçiyorlar’ 
dedi. 

Vatandaş ikramiyeyi 
rüyasında görmeye başladı
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FIRAT’IN İNCİSİ: 
RUMKALE

Rumkale, antik çağların en büyük 
imparatorluklarından biri olan Doğu Roma 
İmparatorluğu’nun en doğu sınırını belirleyen 
büyülü Fırat üzerinde, sarp kayaların 
tepesinde müthiş bir azametle tarihe 
yüzyıllardır meydan okuyan şahane bir kale. 

Antik dönemdeki adı Hromgla iken daha 
sonraları Rumkale adına evrilmiş. Çok 
stratejik bir yükseklikteki bu kalenin Asur 
döneminden beri ayakta olduğu, hatta Asur 
Kralı III. Salmanassar tarafından M.Ö. 855'de 
zaptedildiği biliniyor. O dönemdeki adının 
"Şitamrat" olduğunu kayıtlardan anlıyoruz.  
M.Ö. 9. yy sonlarında Geç Hitit dönemine de 
ev sahipliği yapmış bu muhteşem kale, büyülü 
Fırat ve Merzimen Çayının birleştiği yerde, 
Gaziantep’in Yavuzeli ilçesi Kasaba köyü 
sınırlarında tam bir mücevher değerinde.  

Şahane bir dış sur, kuleler ve kompleks 
odalardan oluşan gizemli geçidi olan kale, dik 
uçurumlarla korunmuş. 1938’de Rumkale’yi 
ziyaret eden Moltke’ye “Kayalığın nerede 
bittiğini, insan eserinin nerede başladığını 
söyleyebilmek çok zor.” dedirtecek kadar 
doğayla uyumlu mimari özelliğe sahip.  Geç 
Hellenistik ve Roma dönemi mimarisinin 
çok belirgin olduğu kalenin en ilginç yanı, 
inanılmaz güzel bir mimari ile yapılmış 
geniş ve silindirik bir havalandırma kuyusu. 
8 m. genişliğindeki kuyuyu çevreleyen 
helozonik basamaklarla, antik dönemde 
yapılmış yoldan yaklaşık 75 m. adım 
adım inerek Fırat seviyesinin altına kadar 
ulaşabiliyorsunuz. Fırat’ın bereketli suyu 
kaleye bu yolla taşınmış. 11. yy'da Urfa Haçlı 
Kontluğu döneminde Hromgla'nın önemli 
bir merkez olduğunu ve üstelik İsa’nın 
havarilerinden Yohannes'in, kalede, kayadan 
oyulan bir odada bir süre saklanarak İncil'in 
nüshalarını çoğalttığını öğrendiğimde çok 
heyecanlanmıştım. Beni en çok harekete 
geçiren bilgi ise Ortaçağ'da Ermenilerin 
"Hromklay", Süryanilerin ise Kala-Rhomata 
ismiyle andıkları kale-kentin, ermeni 
camiası için çok önemli olmasıydı. En son 
azizlik mertebesine yükselen Aziz Nerses'in 
gotik kilisesinin kalede olması, Barşavma 
manastırı Ermeni kültür sevdalılarının 
bölgeye akın etmesini sağlayacaktı. 2000 
yılında, o dönemin Türkiye Ermenileri 
patriği Mesrop Mutafyan ile iletişime geçtim. 
Kendisi de bir arkeolog olan Patrik Hazretleri 
konuya çok yakın ilgi gösterdi ve küçük bir 
heyetle Rumkale’ye geldi. O dönemde ne 
yazık ki bugünlerdeki gibi tekne bulmak 
mümkün değildi. Patrik hazretlerini büyük 
tekerleklerin üzerine ahşap bağlanarak 
yapılmış ilkel bir salla kaleye geçirdiğimi 
hiç unutamam.  Güçlü bir tenor olan patrik 
Mesrop Mutafyan, 1173 yılında Aziz Nerses 
‘in yaptırdığı gotik kilisede, Aziz Nerses’e 
ait olan bir ilahi okudu. Tüm heyet çok 
duygulanmıştı. Şu anda yeryüzünde okunan 
Ermeni ilahilerinin hemen hepsini Aziz 
Nerses’in yazdığını öğrenmek beni daha da 
sevindirmişti. Mezarının da kilisede olduğuna 
inanılıyordu. 

Rahmetli Mesrop Mutafyan, kaleye böyle 
ulaşımın çok zor olduğunu görmüştü. 
“Ayşe Nur hanımcığım, bu şekilde çok 
yorulduğunuzu, ama yılmadığınızı 
görüyorum” diyerek de çabalarımı ilk takdir 
edenlerden biri oldu. Döndükten sonraki 
günlerde Kasaba köyüne bölgenin ilk 
teknesini armağan etti. Bir süre sonra, Kasaba 
köyü adına hazırladığım teşekkür davetine 
çok geniş bir konuk grubuyla katıldı. Kasaba 
köyünün ilk okuluna ansiklopediler getirerek 
onları da mutlu etti.  

Kasaba köyü o teknenin kıymetini çok 
kavrayamamıştı. Yapısal olarak biraz daha 
geleneksel olan Kasaba köylüleri fırsatı çok 
iyi değerlendiremediler ama Fırat’ın karşı 
kıyısındaki Halfeti halkı hem çok çalışkan 
hem de baraj mağduruydular. O dönemin 
belediye başkanın da desteğiyle Fırat’ta 
tekneler birer birer artmaya ve bölgeye akın 
akın konuk gelmeye başladı. Daha sonra 
“Sitta Slow” (Sakin şehir ) listesine girme 
başarısını da gösteren Halfeti artık çok 
başarılı bir turizm destinasyonuydu. 

Biz de gururla Zeugma, Rumkale ve 
Halfeti’den oluşan “Büyülü Üçgen” adını 
verdiğimiz turlarımızla hem Fırat’ın 
huzurlu coğrafyasını hem de bölgemizin 
mutlu insanlarını tüm turizm camiasıyla 
buluşturmuş, ülkemizi en doğru şeklide 
tanıtmış olmanın keyfini yaşamayı hak 
etmiştik artık…  

Şehitkamil halkı için gece
gündüz demeden çalışıyoruz

Batar, ‘’Şehitkamil Belediyesi’ndeki 
tüm komisyonlarda Yeniden Refah 
Partisi’nin temsilcisi bulunuyor. Bizler 
hizmet için varız ve Şehitkamil halkı 
için gece-gündüz demeden çalışıyoruz. 
Pir Sultan Mahallesi’ne bir park 
yapılmasını sağladık. Ayrıca emekliler 
lokali yapılması talebinde bulunduk, 
talebimiz karşılık bulmadı ‘HAYDİ’ 
açtılar’’ ifadelerini kullandı.

Vatandaş, derdini anlatmak 
için başhekime nasıl ulaşacak?

‘Kaya önüne üst geçit yapıldığından 
alt geçit yapılmamış’ diyen 
Batar, ‘’Bu mahallede yaşayan 
vatandaşımızın alt geçit talebi 
var. Şoför Ali Caddesi’ndekiler ise 
Bakırcılar Çarşısı’nda olduğu gibi 
üst tarafın kapatılmasını istiyor. 
Halkın taleplerini alıyoruz, kendi 
aramızda değerlendiriyoruz ve 
belediye başkanına sunacağız. Bu 
arada bir yakınımız 25 Aralık Devlet 
Hastanesi’nde tedavi görüyordu. 
Başhekim ile görüşme talebimi ilettim 
odasında olmasına karşın görüşemedik 
Bu ülke ne hale gelmiş. Vatandaş, 
derdini anlatmak için başhekime nasıl 
ulaşacak?’’ açıklamasını yaptı. 

Gaziantep’in en büyük 
sorunu uyuşturucu

Gaziantep’in en büyük sorununun 
uyuşturucu olduğunu sözlerine 
ekleyen Batar, ‘’Uyuşturucunun 
büyük bir sorun olduğu Büyükşehir 
Belediye Başkanı Fatma Şahin ve AK 
Parti Grup Başkanvekili Abdülhamit 
Gül, ziyarete geldiğinde dile getirdim. 
Çünkü uyuşturucu nedeniyle bir 
nesil yok oluyor. Hiçbir şekilde bu 
sorun önlenemiyor. Bunun yanı sıra 
çiftçilerin tapu problemi var. Deprem 
evlerinin yan yana yapılmasından 
kaynaklı olarak çiftçiler ahır yapacak 
alan bulamıyor’’ şeklinde konuştu. 

Halkın siyasetçilere 
güveni kalmadı

Vatandaşın siyasetçilerden bıktığını 
sözlerine ekleyen Meclis Üyesi Batar, 
‘’Vatandaş, siyasetçilerden bıkmış 
durumda. Yani siyasetçilere inancı 
kalmamış. Halk, ‘Siyasetçilerde 
yalan, yandaşlık var’ diyor. Halkın 
siyasetçilere güveni kalmadı. Çünkü 
seçim zamanı gitmişler, ondan 
sonra bir daha dönüp arkalarına 
bakmamışlar. Yeniden Refah Partisi 
iktidar olduğunda, tüm vatandaşımız 
rahat bir nefes alacak’’ dedi. Haber 
Merkezi 

Hırsızların vanası kapatılırsa 
yolsuzluk kalmaz, ekonomi düzelir

Yoksul kategorisindeki kadınların 
yüzde 20’si okuma yazma bilmiyor

Çalışmada, yoksul çocukların kötü 
beslenme ve gıdaya erişim sorunları 
ekonomik kriz, gelir eşitsizliği nedeniyle 
artmaya devam ettiğine dikkat çekildi. 
Yoksul kategorisindeki kadınların 
yüzde 20’sinin okuma yazma bilmediği 
belirtilen çalışmada, "Öte yandan 
yoksulluk da eğitime erişimin önündeki 
en büyük engellerden biri. Bu durum, 
bir kısır döngü yaratarak yoksulluğun 
nesilden nesile aktarılmasına yol açıyor" 
denildi.

"Dijital araçlara erişimde ise 
kız çocukları ve kadınlar yine 
erkeklerin gerisine düştüler"

Pandemi döneminde uzaktan eğitime 
geçişle birlikte dijital araçlara erişimdeki 
eşitsizlikler ve dijital okuryazarlık 
becerilerinin yetersizliğinin öğrenme 
sorunlarına yol açtığı hatırtlatılarak, 
"Gelir eşitsizlikleri ve kurumların 
imkanlarının yetersizliği sebebiyle 
devlet okullarındaki öğrenciler özel 
okul öğrencilerine göre iki kat daha 
fazla etkilendiler ve öğrenme kaybına 
uğradılar. Dijital araçlara erişimde ise 
kız çocukları ve kadınlar yine erkeklerin 
gerisine düştüler" ifadelerine yer verildi.

Kadınlar, yüzde 21,3 ile en az 
mühendislik bölümünde yer aldı

Çalışmada, yükseköğretimde 
kadınların eğitime katılarak net 
okullaşma oranlarının erkeklerden 
yüksek seyrettiğini, ancak farklı bölüm 
ve alanlardaki cinsiyet ayrışmasının 
devam ettiği kaydedildi. Buna göre, 
üniversitelerde kadın öğrencilerin oranı 
yüzde 49 iken kadınlar yüzde 21,3 ile en 
az mühendislik ve yüzde 24,5 ile bilişim 
teknolojileri bölümlerinde yer aldı. 
Türkiye’de her 10 erkeğe karşılık sadece 
3 kadın programlama yapabildiği ifade 
edildi.

Bu ayrışmanın istihdamda da devam 
ettiği aktarılan çalışmada, kadınların 
STEM (Bilim, Teknoloji, Mühendislik 
ve Matematik) alanındaki ücretleri 
erkeklere kıyasla ortalama yüzde 14,7 
daha düşük oldu.

202 üniversitenin 19'unda 
kadın rektör var

Eğitimde karar ve yetki organlarında 
kadınların temsilinin düşük olduğu 
ifade edilen çalışmada, MEB 
teşkilatında kadın ve erkek yönetici 
sayıları ile ilgili istatistiksel verilere 

ulaşılamadığı belirtildi. Araştırmaya 
göre, 2024 yılı itibarıyla 202 
üniversitenin 19'unda kadın rektör 
varken bu oran yüzde 9,4 olarak 
gerçekleşti.

"Din görevlilerinin manevi 
danışmanlık yapması, uzmanlarca 

laik eğitim anlayışına aykırı 
bulunarak eleştiriliyor"

MEB Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim 
Yönetmeliği’nde yapılan değişikliğe 
yer verilen çalışmanın devamında şu 
ifadeler yer aldı:

''Taşıma merkezi okula uzaklığı 
30 kilometreden fazla olan yerleşim 
birimlerinde ikamet eden ilköğretim 
ve ortaöğretim öğrencilerinin, zorunlu 
olarak yatılı bölge ortaokulları ve 
pansiyonlu okullara yerleştirilmesi 
kararlaştırılmıştır. Bu kararın, 
uzak köylerde yaşayan ve taşımalı 
eğitimle okullaşan kız öğrencilerin 
-aileleri tarafından yatılı okullara 
gönderilmedikleri durumda- eğitime 
erişimleri ile ilgili olumsuz sonuçlar 
doğurması muhtemeldir.

Milli Eğitim Bakanlığı, Diyanet 
İşleri Başkanlığı ve Gençlik ve Spor 
Bakanlığı işbirliğiyle yürütülen ÇEDES 
(Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime 
Sahip Çıkıyorum) Projesi kapsamında 
okullarda dini içeriklerin ön plana 
çıkarılması ve din görevlilerinin manevi 
danışmanlık yapması, uzmanlarca laik 
eğitim anlayışına aykırı bulunarak 
eleştiriliyor. Benzer bir eleştiri, MEB 
Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim 
Kurumları Yönetmeliğinde Ekim 
2023 tarihli değişikliklerle okul öncesi 
ve ilköğretim kurumlarında mescit 
açılmasının zorunlu olması konusunda 
da dile getiriliyor.

''Kız çocuklarının eğitim hakkı 
için toplumsal cinsiyet eşitliği 
odaklı politikalara ihtiyaç var''

Okullar açılırken tablo açıkça 
gösteriyor ki kız çocuklarının eğitim 
hakkı için toplumsal cinsiyet eşitliği 
odaklı politikalara ihtiyaç var. 
Yoksulluğun ortadan kaldırılması, 
erken yaşta evliliklerin engellenmesi, 
dijital eşitsizliklerin giderilmesi, kız 
çocuklarının eğitime devamlılığının 
sağlanması, eğitim/mesleklerde 
cinsiyetçi kalıpların yıkılması ve 
kadınların karar mekanizmalarındaki 
temsiliyetinin artırılması acil konular 
olarak öne çıkıyor." T24

221 bin 739 kız çocuğu 
yine okul dışında kaldı

Ağustos ayında OSB’de elektrik
tüketimi yüzde 10,29 oldu

Ülkenin ve bölgenin en büyük sanayi 
ve metropol kentleri arasında yer alan 
Antep OSB’de, Mart, Nisan mayıs ve 
haziran aylarında elektrik tüketiminde 
yaşanan gerileme yerini temmuzda 
yükselişe bıraktı. Önceki ayda yüzde 
10,06 oranında elektriğin tüketiminin 
gerçekleştiği OSB’de bu oran geçen ay 
yüzde 10,29’a çıktı. 

Türkiye genelinde ağustos ayında 
elektrik tüketimi bir önceki aya göre 
yüzde 1,67 oranında azaldı. Geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 3,01 oranında 
artan elektrik tüketimi, bu yılın ilk 8 
ayında 2024 yılının aynı dönemine göre 
yüzde 2,7 arttı. Ağustos ayında bir önceki 

aya göre en çok tüketim artışı Karadeniz 
Bölgesinde, geçen yılın ağustos ayında 
göre ise Akdeniz Bölgesinde oldu.

Elektrik tüketiminde 
ilk sıradayız

İstatistiklere göre ağustos ayında 
toplam elektriğinde yüzde 41,60’ı 10 
Organize Sanayi Bölgesi’nde tüketildi. 
Antep OSB, yüzde 10,29 elektrik 
tüketimi ile tüm OSB’ler içerisinde ilk 
sırada yer aldı. Sonrasında ise yüzde 
6,79 ile Osmaniye, yüzde 3,69 ile Adana 
Hacı-Sabancı, yüzde 3,62 ile Çerkezköy, 
yüzde 3,18 ile Manisa, yüzde 3,09 ile 
Konya, yüzde 2,99 ile Bursa, yüzde 2,71 
ile Eskişehir, yüzde 2,68 ile İskenderun 
ve yüzde 2,54 ile Kayseri geldi. Haber 
Merkezi 

OSB’de elektrik
tüketiminde artış sürüyor

Yem fiyatları yüzde 100’ün 
üzerinde artış gösterdi

Türkman, ‘’Geçen yıl bu dönemler, 
canlı küçükbaş hayvanın kilogramı 
200 ile 220 TL arasındaydı. Gelinen 
noktada , canlı küçükbaş hayvanın 
kilogramı 267 TL bandında. 
Hayvancılığın en önemli gideri 
yem. Yem fiyatları yüzde 100’ün 
üzerinde artış gösterdi. Fiyatların bu 
şekilde arttığı bir dönemde hayvan 
fiyatlarının yüzde 15-20 arasında 
artması üretici için çok bir kazanç 
değil’’ açıklamasını yaptı. 

Üreticinin para kazanması 
için canlı kilogramın 

300 lirayı geçmesi lazım
Üretici halen para kazanmadığını 

sözlerine ekleyen Türkman, 
maliyetlerin artmasından dert 
yandı. ‘’Maliyetler çok yükseldi, ama 
hayvan fiyatları yem fiyatları kadar 
artış göstermedi. Üreticinin para 
kazanması için canlı kilogramının 
300 lirayı geçmesi lazım. Yani şu an ki 
satış rakamları üreticiyi kurtarmıyor. 
Canlı kilogramı 267 liradan alınan 
hayvan kasap da 900-1000 lirayı 
buluyor. Bu aradaki farkın takip 
edilmesi lazım. Biz kazanamıyorsak, 
tüketici alamıyorsa aradaki kazanan 
kim? Bunların iyi takip edilmesi 
lazım’’ ifadelerini kullandı.

İlaç ve veterinerlik 

maliyetleri çok arttı
Yem fiyatlarının arttığına dikkat 

çeken Başkan Türkman, ‘’Geçen 
yıl 1,5-2 lira olan beyaz samanın 
kilogramı 3,5-4 liraya yükseldi, 
kilogramı 7 lira olan mercimek 
samanı 17 liraya kadar yükseldi. 
Geçen yıl bir torba fabrika yemi 500 
lira iken bu rakam 700 liraya çıktı. 
Geçen yıl hasat döneminde 6,5 lira 
olan arpanın kilogramı şu anda 11 
liraya fırladı. Bunun yanı sıra ilaç 
ve veterinerlik maliyetleri çok arttı. 
Dolayısıyla hayvancılık maliyetlerinin 
yüzde 100’ün üzerinde yükseldiğini 
görüyoruz. Ancak hayvan fiyatlarında 
aynı artışı göremiyoruz’’ dedi. 

Yurt dışından ithal ettiğimiz 
ürünlerin 

üretimini artırmamız gerekiyor
Toprak Mahsulleri Ofisi 

tarafından arpa desteklerinin halen 
başlamadığını vurgulayan Türkman, 
‘’Toprak Mahsulleri Ofisi’nin nisan 
ayına kadar arpa desteği vardı, fakat 
güz dönemi için henüz başlamadı, 
genellikle ekim ayı gibi başlıyor. 
Girdi maliyetlerinin düşürülmesinin 
yolu tarımsal üretimin artmasından 
geçiyor. Dikey tarım değil, yatay 
tarım olması lazım. Özellikle yurt 
dışından ithal ettiğimiz ürünlerin 
üretimini artırmamız gerekiyor’’ 
mesajını verdi. Haber Merkezi 

İnsan ümitvar olmak istiyor ama 
her geçen gün geçmişi arıyoruz

İki bölümden oluşan Kemikli Bedesten, 
aradan yıllar geçmesine rağmen hem yerli 
turistlerin hem de Gaziantep halkının 
yoğun olarak uğradığı mekanlar arasında 
yer alıyor. 

Kemikli Bedesten geçmiş yıllarda 
olduğu gibi günümüzde de canlılığını 

koruyor
Yapılan kazılarda kemik bulunduğu 

için halk arasında Kemikli bedesten adını 
alarak günümüze kadar ulaşan bedesten, 
geçmiş yıllarda olduğu gibi günümüzde 
de canlılığını koruyor. Bulunduğu konum 
itibariyle hem yerli turistlerin hem de 
kent halkının uğrak noktalarından biri 
olan Kemikli bedesten, kuyumcusundan 
gümüşçüsüne havlucusundan, kutnu 
kumaşçısına ve düğün için lazım olan her 
türlü ürünü ve malzemeyi bulabilmek 
mümkün. 

Burası, 2.Abdülmecit 
zamanında yapılmış

Kemikli Bedesten esnaflarından 
Murat Sönmez, ‘’Kemikli bedesten 2. 
Abdülmecit zamanında yapılmış. Burası 
inşa edilirken, kazı çalışmalarında kemik 
çıkması sonucunda kemik denilmiş. Eski 

dilde bedesten ise kumaş yani bez satılan 
yer demek. Dolayısıyla Kemikli Bedesten 
ismi ile günümüze kadar gelmiştir’’ 
ifadelerini kullandı.

Çok güzel bir 
konumda bulunuyoruz

Kemik bedestenin iki bölümden 
oluştuğunu sözlerine ekleyen Sönmez, 
‘’Toplamda 72 dükkan bulunuyor. Burası 
Antep’in en eski yerlerinden biridir. Yani 
burası için eskinin alışveriş merkezi 
diyebiliriz. Çok güzel bir konumda 
bulunuyoruz. Buraları gezmeye gelen 
turistler, mutlaka Kemikli Bedesten’e de 
uğrar’’ açıklamasını yaptı. 

Gelen misafirlerimizi en güzel 
şekilde ağırlaya çalışıyoruz

Sönmez, ‘’Kuyumcu, gümüşçü, 
havlucu, kutnu kumaşları ve şalvarları 
n bulunabildiği burada esnaflarımız çok 
eskidir. Kemikli bedesten, eskisi gibi 
canlılığını koruyor. Gelen misafirlerimizi 
en güzel şekilde ağırlaya çalışıyoruz’’ 
dedi.

Burası bir pasaj 
değil, bedestendir

Kemikli Bedesten esnaflarından Arif 

Budak, ‘’Kemikli bedestenin geçmişi 
162 yıl öncesine dayanıyor. Buralar 
ticari alanlara dönüştükten sonra kişiler, 
dükkanlarını yapmışlardır. Burası bir 
pasaj değil, bedestendir. Çünkü iki 
kavramda birbirinden farklıdır. Çünkü 
dükkanların bir araya gelmesiyle yeni bir 
pasaj oluşturabilirsiniz, ancak bedesteni 
yeniden yapamazsınız. Bedesten için 
alışveriş merkezi diyebiliriz’’ ifadelerini 
kullandı. 

Kültürel değer ve 
varlık korunuyor

‘Kemikli bedesten buram buram tarih 
kokuyor’ diyen Budak, ‘’Her esnafın 
ayrı yarı müşterisi var. Bizler caddelere 
benzemeyiz. Buranın kültürel değer ve 
varlığı korunuyor. İçeriye girer girmez 
müşteriyi rahatsız kaplar. Çünkü her 
tarafımız serindir. Tüm vatandaşlarımızı 
bekliyoruz’’ şeklinde konuştu. Haber 
Merkezi 

Kemikli Bedesten ilgi 
odağı olmaya devam ediyor

Orta Vadeli Program’da yer alan 
düzenleme ile Türkiye’de haftada 4 gün 
mesai masada yer aldı. Program ilk 
olarak pilot uygulama ile başlatılacak. 
2026’da başlaması öngörülen sistem 
başarılı olursa kamu ve özel sektörde 
yaygınlaştırılması yaygınlaştırılacak. 

2026-2028 dönemini kapsayan Orta 
Vadeli Program (OVP) açıklandı. 
Programda "İş-yaşam uyumunun 

ve çalışan verimliliğinin artırılması 
doğrultusunda çalışma günleri 
ayarlaması için pilot uygulama 
yapılacaktır" ifadeleri kullanıldı. 

Haftada 4 gün mesai uygulamasının 
sinyallerini veren bu uygulama ilk 
aşamada pilot olarak hayata geçirilecek. 
Çalışmanın 2026'yakadar tamamlanması 
ve ilk etapta belirli kurum ve 
kuruluşlarda denenmesi planlanıyor.  

Haftada 4 gün çalışmada pilot uygulama başlatılacak


